de soerguimento, explicitando, ainda, o cumprimento dos requisitos a que aludem os
art.s  48 e 51, ambos da Lei 11.101/05. Ao final, postularam fosse deferido o
processamento da recuperação judicial, o parcelamento das custas e o oficiamento
ao processo de falência nº 5121419-34.2023.8.21.0001. Atribuíram à causa o valor
de R$ 69.650.304,30 (sessenta e nove milhões, seiscentos e cinquenta mil, trezentos
e quatro reais e trinta centavos). Juntaram documentos (ev. 1).

Deferido o pedido de parcelamento das custas iniciais (ev. 3.1), foi
comprovado o pagamento da primeira parcela no ev. 6.1.

Vieram-me os autos conclusos.

Relatei brevemente. Examino.

Trata-se de  Pedido  de Recuperação Judicial, o qual se mostra